1.830,50 TRANSPORTE DE PS3ÈIR0SO2N 1.098,30 PARTE TRIBUTAR I3% \. 
03,4ta0 P

'elDOBRASO 

DEES LEGAIS	 IRRF	 1,5 VALOR TOTAL DA NOTA 1.830,50 

NOTA FISCAL SUBCONTRATAÇÃO N° IRRF 

O ISS já está incluído no preço dos serviços VALOR LIQUIDO DA NOTA 1.830,50 

VALOR T UM MIL OITOCENTOS E TRINTA REAIS E CINQUENTA CENTAVOS 
POR 

EXTENSO L
Rio Sul Gráfica e Editora Ltda. - ME - Fone: (61) 3336-3566. CNPJ 02.408.780/0001-39 - CF/DF 07.382.9171001-03 - NF 6.000x4- 26.001 A 32.000-AIDF 1-111-0130912010 DE 21(0112010 

NOME MOTORISTA 
LUIZ ANTÔNIO O.